

ผลการดำเนินงานสหกรณ์ออมทรัพย์ตำรวจครึ่ง จำกัด

ไตรมาสที่ 3 ประจำปี 2561

	เดือนกรกฎาคม 2561	เดือนสิงหาคม 2561	เดือนกันยายน 2561
จำนวนสมาชิก (คน)	1,710	1,709	1,712
จำนวนสมาชิกสมทบ (คน)	219	217	217
ลูกหนี้เงินกู้ (คน)	1,565		1,576
สินทรัพย์ หนี้สิน และทุน			
เงินสดและเงินฝาก	11,803,692.95	6,007,868.09	21,397,117.40
ลูกหนี้เงินกู้	2,400,478,886.22	2,424,645,558.45	2,425,650,874.43
เงินลงทุนระยะยาว	3,890,540.00	3,890,540.00	3,890,540.00
ลูกหนี้ระหว่างดำเนินคดี	1,392,537.60	1,389,122.15	1,387,787.99
สิทธิการใช้ประโยชน์อาคาร	2,016,498.94	2,016,498.94	2,016,498.94
รถตู้	1.00	1.00	1.00
เครื่องใช้สำนักงาน	272,857.58	272,857.58	272,857.58
สินทรัพย์อื่น	253,999.89	291,406.89	282,836.89
สินทรัพย์รวม	2,420,109,014.18	2,438,513,853.10	2,454,898,514.23
เงินกู้ยืมจากสถาบันการเงินและสหกรณ์อื่น	786,206,000.00	790,622,000.00	780,038,000.00
เงินรับฝากจากสมาชิก	336,053,234.57	335,294,784.79	336,247,386.26
เงินรับฝากจากสหกรณ์อื่น	262,681,150.14	263,181,150.14	278,181,150.14
หนี้สินอื่น ๆ	5,923,577.72	4,855,740.39	4,933,743.20
รวมหนี้สิน	1,390,863,962.43	1,393,953,675.32	1,399,400,279.60
ทุนเรือนหุ้น	849,794,560.00	853,688,560.00	857,078,690.00
ทุนสำรอง	92,409,236.14	92,409,236.14	92,409,236.14
ทุนสะสม	29,282,523.92	28,443,210.59	27,443,377.26
รวมทุนของสหกรณ์	971,486,320.06	974,541,006.73	976,931,303.40
รายได้ - ค่าใช้จ่าย = กำไรสุทธิ			
ดอกเบี้ยรับจากสมาชิก	89,505,959.98	105,358,964.59	118,163,730.31
รายได้อื่น	211,481.16	219,211.16	232,727.58
รวมรายได้	89,717,441.14	105,578,175.75	118,396,457.89
ดอกเบี้ยจ่ายเงินกู้ยืม	17,703,830.28	20,326,469.94	22,815,465.47
ดอกเบี้ยจ่ายเงินฝาก	10,260,868.07	10,845,707.85	12,135,943.31
ค่าใช้จ่ายดำเนินงาน	3,994,011.10	4,386,826.91	4,878,117.88
รวมค่าใช้จ่าย	31,958,709.45	35,559,004.70	39,829,526.66
กำไรสุทธิโดยประมาณ	57,758,731.69	70,019,171.05	78,566,931.23
อัตราสินทรัพย์ที่ดำรงสภาพคล่อง	2.16	2.10	2.29